
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA
05015 Fabro

Cod. Mecc. TRIC815008 

 

Oggetto: decreto di annullamento in autotutela del

 “Erogazione bevande fredde, 

  distributori automatici prot. n. 0001193 

I

PREMESSO CHE con proprio atto

bando in oggetto;

PREMESSO CHE che questa Amministrazione

trasparenza e libero e

rispetto delle normative vig

VISTA l’istanza di annullamento 

dalla Ditta LIOMATIC

VISTA  la legge n. 241/1990

RITENUTO necessario proced

tutela del principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica 

Amministrazione, 

conferisce alla Pubblica Amministrazione, in presenza di errori materiali e di 

pubblico interesse accertati e commess

effetto immediato

1. L’annullamento in autotutela, ex art. 21 nonies

gli atti conseguenti; 

2. La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’Albo online del

Sito Web dell’Istituto. 

3. Di emanare nuovo bando, rettificato sulla base delle evidenze sopra e

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA

05015 Fabro (TR) Piazzale F. Parri, 3  Tel. 0763/832044-839175 
Cod. Mecc. TRIC815008 – E- Mail tric815008@istruzione.it  C.F. 90009750556

E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istfabro.edu.it 

 

Oggetto: decreto di annullamento in autotutela della gara per aggiudicazione del servizio

“Erogazione bevande fredde, calde, snack/merende, frutta, panini/tramezzini” con 

prot. n. 0001193 - 11/02/2021 - C14 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

con proprio atto prot. n. 0001193 - 11/02/2021 - C14 veniva pubblicato il 

bando in oggetto; 

questa Amministrazione adotta atti in coerenza con i principi di 

trasparenza e libero e paritario accesso al mercato concorrenziale

rispetto delle normative vigenti nel perseguire il bene pubblico

istanza di annullamento acquisita con nota prot. 1311del 

Ditta LIOMATIC S.p.A; 

la legge n. 241/1990; 

necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la 

tutela del principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica 

Amministrazione, e avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento 

conferisce alla Pubblica Amministrazione, in presenza di errori materiali e di 

pubblico interesse accertati e commessi in sede di procedura selettiva

effetto immediato; 

DECRETA 

annullamento in autotutela, ex art. 21 nonies L. 241/1990 della gara in oggetto

La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’Albo online del

Di emanare nuovo bando, rettificato sulla base delle evidenze sopra espresse. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

                      Il Dirigente Scolastico

Dott.

    

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA 
C.F. 90009750556 

ara per aggiudicazione del servizio di  

calde, snack/merende, frutta, panini/tramezzini” con    

veniva pubblicato il  

in coerenza con i principi di 

paritario accesso al mercato concorrenziale e nel 

nel perseguire il bene pubblico;  

del 17-02-2021 inviata 

ere al ripristino della corretta azione amministrativa per la 

tutela del principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica 

e avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento 

conferisce alla Pubblica Amministrazione, in presenza di errori materiali e di 

procedura selettiva, con 

della gara in oggetto e di tutti 

La pubblicazione di tale provvedimento di annullamento in autotutela all’Albo online del 

spresse.  

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

Il Dirigente Scolastico 

ott.ssa Cristina Maravalle 

 firmato digitalmente 

T
R

IC
81

50
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

14
64

 -
 1

9/
02

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da MARAVALLE CRISTINA


		2021-02-19T13:39:12+0100
	MARAVALLE CRISTINA




